
 

 

UCHWAŁA NR LXI/447/2023 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 583 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/431/2022 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej, dotyczącym planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 20.500,00 zł,  do kwoty 33.814.406,71 zł, w tym: 

- dochody bieżące do kwoty 25.244.784,41 zł 

- dochody majątkowe do  kwoty 8.569.622,30 zł 

2) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, dotyczący planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka na rok 

2023, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3) W § 2 uchwały budżetowej, dotyczącym planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 357.000,00 zł do kwoty 37.344.100,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące do kwoty 25.447.589,56 zł 

- wydatki majątkowe do kwoty 11.896.511,11 zł 

4) Załączniki nr 2 i nr 4 do uchwały budżetowej, dotyczące planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka 

na rok 2023, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami  

nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.529.693,96 zł zostanie pokryty przychodami: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 943.750,00,00 zł 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w kwocie 1.714.899,40 zł 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 475.428,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2094



4) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 395.616,06 zł." 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, dotyczący planowanych przychodów i rozchodów, o którym mowa 

w § 4 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

2.405.750,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta 

i Gminy w kwocie 1.000.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wysoka 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2094



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie M i G Wysoka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 600 000,00 600 000,00 

 

 40095  Pozostała działalność 0,00 600 000,00 600 000,00  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 450 000,00 450 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00 150 000,00  

801   Oświata i wychowanie 703 912,00 0,00 703 912,00  

 80104  Przedszkola  72 168,00 0,00 72 168,00  

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 371 100,00 3 500,00 374 600,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

83 000,00 3 500,00 86 500,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
600 000,00 -600 000,00 0,00 

 

 85395  Pozostała działalność 600 000,00 -600 000,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 -600 000,00 0,00  

855   Rodzina 2 744 297,00 11 000,00 2 755 297,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 710 150,00 11 000,00 2 721 150,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 5 500,00 15 500,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
10 000,00 5 500,00 15 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2094



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 450 927,00 6 000,00 6 456 927,00 

 

 90095  Pozostała działalność 850 000,00 6 000,00 856 000,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 

Razem: 33 793 906,71 20 500,00 33 814 406,71  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2094



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie M i G Wysoka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 600 000,00 600 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 600 000,00 600 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 465 000,00 465 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 122 500,00 122 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
420 695,91 200 000,00 620 695,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 695,91 200 000,00 600 695,91 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 200 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 841 203,26 0,00 10 841 203,26 

 80104  Przedszkola  290 000,00 0,00 290 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 489 125,24 3 500,00 1 492 625,24 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

143 000,00 3 500,00 146 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 143 000,00 0,00 143 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2094



  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 843 485,24 0,00 843 485,24 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 219,00 -10 182,00 555 037,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 900,00 10 906,00 38 806,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -724,00 14 276,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 500,00 48 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 0,00 30 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
600 000,00 -600 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 600 000,00 -600 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 -450 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -150 000,00 0,00 

855   Rodzina 3 082 980,88 11 000,00 3 093 980,88 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 752 377,91 11 000,00 2 763 377,91 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 5 500,00 15 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

10 000,00 5 500,00 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2094



w nadmiernej wysokości 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 303 214,29 6 000,00 9 309 214,29 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 500,00 6 000,00 91 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 6 000,00 30 500,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 794 787,05 51 500,00 3 846 287,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 407 941,81 51 500,00 3 459 441,81 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
884 893,75 51 500,00 936 393,75 

926   Kultura fizyczna 447 567,29 85 000,00 532 567,29 

 92601  Obiekty sportowe 310 667,29 85 000,00 395 667,29 

  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 85 000,00 116 000,00 

Razem: 36 987 100,67 357 000,00 37 344 100,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2094



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych w budżecie M i G Wysoka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 203 430,00 0,00 203 430,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 158 430,00 0,00 158 430,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
158 430,00 0,00 158 430,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi gminnej Czajcze - Eleonorka 

(dz. 79) 

50 240,00 0,00 50 240,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi ul. Kościelna - ul. Walentego 

w Wysokiej (dz. 488 i 300) 

31 175,00 0,00 31 175,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej 130243P w 

Jeziorkach Kosztowskich do skrzyżowania z 

drogą powiatową (dz. 33) 

8 364,00 0,00 8 364,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi ul. Szkolna - Czajcze (dz. 

166 i 724/1) 

29 151,00 0,00 29 151,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi w miejscowości 

Kijaszkowo 

39 500,00 0,00 39 500,00 

 60095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy przepustu dz. 287 Tłukomy 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Kościuszki w Wysokiej 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Słoneczna w Wysokiej 
15 000,00 0,00 15 000,00 

720   Informatyka 184 116,06 0,00 184 116,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2094



 72095  Pozostała działalność 184 116,06 0,00 184 116,06 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
184 116,06 0,00 184 116,06 

   

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój 

e-usług w Mieście i Gminie Wysoka w 

ramach projektu "Cyfrowa Gmina"  

184 116,06 0,00 184 116,06 

750   Administracja publiczna 220 136,83 0,00 220 136,83 

 75095  Pozostała działalność 220 136,83 0,00 220 136,83 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
152 724,13 0,00 152 724,13 

   Gmina Wysoka stawia na dostępność 152 724,13 0,00 152 724,13 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
67 412,70 0,00 67 412,70 

   Gmina Wysoka stawia na dostępność 28 486,28 0,00 28 486,28 

   
Gmina Wysoka stawia na dostępność - 

wkład własny 
38 926,42 0,00 38 926,42 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 200 000,00 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 200 000,00 200 000,00 

   

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego (GLBA) dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Starem 

0,00 200 000,00 200 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 263 365,00 0,00 8 263 365,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 428 880,00 0,00 6 428 880,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
754 380,00 0,00 754 380,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach - II etap 
449 350,00 0,00 449 350,00 

   

Budowa wraz z przebudową sieci 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej w rejonie Osiedla Kościuszki w 

150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2094



Wysokiej 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Kijaszkowo gmina Wysoka 

75 030,00 0,00 75 030,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
415 463,50 0,00 415 463,50 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach 
415 463,50 0,00 415 463,50 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
497 036,50 0,00 497 036,50 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach 
237 473,71 0,00 237 473,71 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach - koszty 

niekwalifikowane 

259 562,79 0,00 259 562,79 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Mościskach - II etap 
1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   

Budowa wraz z przebudową sieci 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej w rejonie Osiedla Kościuszki w 

Wysokiej 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 000,00 0,00 49 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
49 000,00 0,00 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2094



   

Wymiana zegarów sterujących na potrzeby 

oświetlenia drogowego Miasta i Gminy 

Wysoka  

49 000,00 0,00 49 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 785 485,00 0,00 1 785 485,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
935 485,00 0,00 935 485,00 

   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w Młotkowie 

i w Wysokiej 

750 000,00 0,00 750 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy budynku garażowego wraz z 

zapleczem gospodarczym 

0,00 0,00 0,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa sieci wodociągowej dz. 38 w 

miejscowości Wysoka Wielka 

87 085,00 0,00 87 085,00 

   

Wykonanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla budowy nowych obiektów 

Zakładu Gospodarki Komunalnej oraz 

modernizacji oczyszczalni ścieków wraz z 

rozbudową i przebudową istniejących 

obiektów budowlanych 

98 400,00 0,00 98 400,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

850 000,00 0,00 850 000,00 

   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w Młotkowie 

i w Wysokiej 

850 000,00 0,00 850 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 726 554,47 51 500,00 2 778 054,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 684 893,75 51 500,00 2 736 393,75 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
884 893,75 51 500,00 936 393,75 

   "Do pracy się bierzemy, w Tłukomach 0,00 6 500,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2094



zmieniać chcemy" - zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy wiejskiej, etap II 

   

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

działalności statutowej Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Wysokiej 

0,00 45 000,00 45 000,00 

   

FS Jeziorki Koszt. - opracowanie projektu 

nowej świetlicy wiejskiej w Jeziorkach 

Koszt. 

27 030,22 0,00 27 030,22 

   
FS Tłukomy - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wokół świetlicy wiejskiej 
22 955,03 0,00 22 955,03 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Młotkowie wraz z 

termomodernizacją 

475 428,50 0,00 475 428,50 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Młotkowie wraz z 

termomodernizacją - środki własne 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy świetlicy wiejskiej w Bądeczu 

wraz z termomodernizacją 

39 480,00 0,00 39 480,00 

   

Remont, przebudowa oraz 

termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Bądeczu wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy świetlicy 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   

Remont, przebudowa oraz 

termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Bądeczu wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy świetlicy 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 92195  Pozostała działalność 41 660,72 0,00 41 660,72 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
41 660,72 0,00 41 660,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2094



   
FS Kijaszkowo - zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 
20 382,77 0,00 20 382,77 

   
FS Rudna - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej we wsi Rudna 
21 277,95 0,00 21 277,95 

926   Kultura fizyczna 47 408,75 0,00 47 408,75 

 92601  Obiekty sportowe 47 408,75 0,00 47 408,75 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
47 408,75 0,00 47 408,75 

   

FS Wysoka - opracowanie koncepcji 

przebudowy boiska sportowego oraz 

przyległego terenu 

47 408,75 0,00 47 408,75 

Razem: 11 645 011,11 251 500,00 11 896 511,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2094



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  

 W  BUDŻECIE  MIASTA I GMINY WYSOKA  

 NA ROK  2023 

     

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  3 991 693,96 

 
1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 405 750,00 

 
2. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 714 899,40 

 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 475 428,50 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

906 395 616,06 

 Rozchody ogółem:  462 000,00 

 
1. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 462 000,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2094


		2023-02-22T12:01:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




